
 
Zarządzenie Nr 1120/2013  

Burmistrza Pyrzyc 

z dnia 29 lipca 2013 roku 

 
w sprawie: przyjęcia treści ogłoszenia i specyfikacji istotnych warunków zamówienia,        

w trybie przetargu nieograniczonego, na „Usługę transportową tj. 
przewiezienie uczniów niepełnosprawnych z miejsca zamieszkania do 
ośrodków i szkół w których realizują obowiązek szkolny lub nauki w roku 
szkolnym 2013/2014 tj. od 02 września 2013 r. do 27 czerwca 2014r.              
z wyłączeniem przerw świątecznych i feryjnych.”  

 
 
 

 
Na podstawie art.30 ust.1, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz.594 jednolity tekst) oraz na podstawie art. 39 i art. 40 ust.1 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r. 
113 poz. 759, Nr 161 poz. 1078; z 2011r. Nr 5 poz. 13, Nr 28 poz. 143, Nr 87 poz. 

484, z 2012r. Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429; z 2012r. poz.769), Burmistrz 
Pyrzyc postanawia:  
 

§ 1. 
 

Przyjąć treść ogłoszenia o przetargu nieograniczonym, stanowiącego załącznik Nr 
1 oraz specyfikację istotnych warunków zamówienia, stanowiącą załącznik Nr 2 do 
niniejszego Zarządzenia, na „Usługę transportową tj. przewiezienie uczniów 

niepełnosprawnych z miejsca zamieszkania do ośrodków i szkół w których realizują 
obowiązek szkolny lub nauki w roku szkolnym 2013/2014 tj. od 02 września 2013 r. 
do 27 czerwca 2014 r. z wyłączeniem przerw świątecznych i feryjnych.” 

  
§ 2. 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Komisji Przetargowej Urzędu Miejskiego oraz 

Kierownikowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Urzędu Miejskiego w Pyrzycach.  
 

§ 3. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 

 
Burmistrz Pyrzyc 

 
Jerzy Marek Olech 

 
 

 

 
 


